



2006/03  
4112HS

Nr.	Part nr.	Name
001	265265-3	Zeskantbout M10X25
002	224184-2	Binnenflens 100 4110C
003	257054-0	Ring 20
004	224184-2	Binnenflens 100 4110C
005	925216-5	Zeskantbout M5X14 4112HS
006	345269-2	Drukplaat 4112HS
007	341853-1	Plaat B 4112HS
008	286268-4	Afdekkap 31 DSD800 P
008	286289-6	Kap 32mm A
009	265845-5	Slotbout M8X30
010	125185-2	Beschermkap 4112HS
010C10	257091-4	*Ring 12
010C20	961015-1	Stopring E-9
010C30	817574-2	Label waarschuwing 4112HS
011	912202-5	Verzonken Schroef M5X8
012	345291-9	Sluitplaat 4112HS
013	252648-6	Vleugelmoer M8 4112HS
014	273655-6	Greep 4112HS
015	921432-7	Zeskantbout M8X20
016	921432-7	Zeskantbout M8X20
017	153541-6	As cpl 4112HS
018	265502-5	Moerbout M5x20mm
019	153539-3	Lagerhuis cpl 4112HS
020	267041-1	Sluitring 20
021	211326-7	Kogellager 2012
022	285708-9	Borgring 50 4112HS
023	911221-8	Kruiskopschroef 5X16
024	213757-6	O-Ring 80 9079Sf
025	331644-8	Borgbus 4112HS
026	233922-1	Borgveer 24 4112HS
027	227438-6	Tandwiel 48 4112HS
028	267251-0	Sluitring 15mm 4112HS
029	961055-9	Borgring S-15
030	211061-7	Kogellager 6000Llb A
031	925261-0	Inbusbout M5x40mm 4112HS
032	153542-4	Tandwielhuiskap 4112HS
033	252178-7	Moer M8 Hr5210C
034	227440-9	Tandwiel 9 4112HS
035	262554-7	Rubberring 36 4112HS
036	211228-7	Kogellager 6202Llb A
037	267250-2	Sluitring 30mm 4112HS
038	962157-4	Borgring R-40 P
039	267251-0	Sluitring 15mm 4112HS
040	240060-2	Waaier 80mm 4112HS
041	516888-3	Anker 220-240V 4112HS
042	681630-2	Isolatie ring
043	211087-9	Kogellager 6200Dw
044	266059-9	Zelftappende Schroef Pt M5X75
045	416131-9	Tussenplaat 9047 Serie

<b>Nr.</b>	<b>Part nr.</b>	<b>Name</b>
046	626134-7	Veld 220-240V 4112HS
047	183564-0	Motorhuis 4112HS
047C10	643707-1	Koolborstelhouder 90-Series A
048	819064-1	Makita Label A
049	643710-2	Koolborsteldop Hm1800 Nieuw P
050	191957-7	Koolborstel Set Cb-204 A
051	850449-2	Naamplaat 4112HS
052	421831-8	Stofkap 4112HS
055	651179-6	Veiligheidschakelaar 9079Sf A
056	183615-9	Handgreepset 4112HS
056C10	421833-4	Buffer 4112HS
057	266045-0	Tapschroef Pt4X20 A
058	265995-6	Tapschroef 4X18 A
059	687053-2	Klemstrip A
060	682560-0	Kabeltule 10
061	695123-3	Netsnoer 2X1.50 4.0Mtr A
062	183615-9	Handgreepset 4112HS
062C10	421833-4	Buffer 4112HS
063	645190-8	Condensator 5704R 0,22Uf A
064	631553-4	Circuit softstart 4112HS
065	924426-1	Vleugelbout 4112HS
066	942201-3	Veerring M8 A
067	941201-0	Sluitring 8mm P
068	165343-8	Basisplaat 4112HS
069	688131-1	Lijn Filter Hm1810
070	265506-7	Moerbout M6 4112HS
071	265506-7	Moerbout M6 4112HS